
ZARZĄDZENIE NR 92.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 lipca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Wieniawie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 
583, 1005, 1079, 1561); 

zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Upoważaniam Panią Edytę Wielgo - Dyrektor Centrum Uslug Społecznych w Wieniawie 
do prowadzenia spraw w zakresie wsparcia osób niepełnosprawnych i ich rodzin poprzez działania z zakresu 
opieki wytchnieniowej - OPIEKA WYTCHNIENIOWA nad osobami z niepełnosprawnościami w Gminie 
Wieniawa w ramach Programu OPIEKA WYTCHNIENIOWA. 

§ 2.  

Upoważnienie jest ważne przez okres pełnienia obowiązków przez osobę wskazaną w § 1. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA0FE54B-E60F-4DE6-B61D-22527A9782E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-07-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




